2022年闵行区公共场所随机监督（国抽）抽查结果
为全面推进“双随机、一公开”监管，深化“放管服”改革、完善事中事后监管的关键环节，根据《国家卫生健康委办公厅关于印发2022年国家随机监督抽查计划的通知》及市卫生健康委随机抽查事项清单内容，结合辖区实际，闵行区卫健委监督所组织开展了公共场所双随机监督抽查。现将检查结果公示如下：
1、 随机监督抽查对象
随机抽查辖区内各类公共场所138家。
二、随机监督抽查内容
公共场所国抽单位包括住宿场所、沐浴场所、美容美发场所、其他公共场所、集中空调通风系统单位。
抽检项目：住宿场所（棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、pH；杯具外观、细菌总数、大肠菌群）、沐浴场所（棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、pH；沐浴用水嗜肺军团菌、池水浊度）、美容美发场所（美容美发工具细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌；棉织品外观、细菌总数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、pH）、其他公共场所（室内空气中CO2；对6个月内进行过室内大面积装修的场所检测甲醛、苯、甲苯、二甲苯）、集中空调通风系统单位（风管内表面积尘量、细菌总数、真菌总数；冷却水中嗜肺军团菌）。
三、随机监督抽查依据
依据《中华人民共和国传染病防治法》、《公共场所卫生管理条例》、《公共场所卫生管理条例实施细则》、《公共场所卫生检验方法第6部分：卫生监测技术规范》（GB/T 18204.6-2013）、《公共场所卫生指标及限制要求》等。
4、 随机抽查结果：见附表
5、 其他
根据国家、市卫健委有关2022年卫生健康随机监督抽查相关规定，现将抽查结果予以公布。

附表：2022年闵行区公共场所随机监督抽查结果一览表
[bookmark: _GoBack]
上海市闵行区卫生健康委员会
2022年11月21日

附表1：2022年闵行区公共场所随机监督抽查结果
一览表（国抽）
	检查单位
	被检查单位
	抽查结果
	存在的主要问题
	是否整改

	上海市闵行区卫生健康委员会
	上海天鹅湖大酒店有限公司
	未发现问题

	上海虹莘游艺机娱乐有限公司
	未发现问题

	上海久盈旅馆
	未发现问题

	温州市玖玖旅馆管理有限公司上海吴中路店
	未发现问题

	雅荪（上海）美容美体有限公司
	未发现问题

	上海汉慈实业发展有限公司
	未发现问题

	上海名潮美发美容有限公司闵行姚虹路分公司
	未发现问题

	上海美番美容美发管理咨询有限公司吴中路分公司
	未发现问题

	汉庭星空（上海）酒店管理有限公司吴中路分公司
	未发现问题

	上海京世发型美容店虹井路店
	未发现问题

	上海市闵行区徐德红理发店
	未发现问题

	上海市闵行区纪鹤旅馆
	未发现问题

	上海闽银旅馆
	未发现问题

	上海市闵行区川虞旅馆
	未发现问题

	上海市闵行区老李理发店
	未发现问题

	维沙（上海）企业发展有限公司第二十一分公司
	未发现问题

	上海市闵行区子涵理发店
	未发现问题

	上海市闵行区航飞酒店
	未发现问题

	上海市闵行区尚乘美容店
	未发现问题

	上海市闵行区尚鸿美容店
	未发现问题

	上海市闵行区花颜美容店
	未发现问题

	上海飞度美容美发有限公司都市路店
	未发现问题

	上海富明酒店管理有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区颛龙旅馆
	未发现问题

	上海臻曦宾馆有限公司
	未发现问题

	上海绎秋旅馆有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区绾阁理发店
	未发现问题

	上海市闵行区春之红美发店
	未发现问题

	上海市闵行区万缘美发店
	未发现问题

	上海闵行绿地商业管理有限公司闵虹路分公司
	未发现问题

	上海市闵行区浪丝美发店
	未发现问题

	上海罗阳宾馆
	未发现问题

	上海市闵行区雅艳旅馆
	未发现问题

	上海飞机客户服务有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区金帝尼理发店
	未发现问题

	上海市闵行区新潮美发厅
	未发现问题

	上海市闵行区艺杰理发店
	未发现问题

	上海市闵行区东影理发店
	未发现问题

	上海锦庐旅店有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区沁默美容店
	未发现问题

	上海亿万旅馆
	未发现问题

	上海闵行福教实业服务有限公司仙临旅馆
	未发现问题

	上海鑫耀旅馆
	未发现问题

	上海市闵行区来莱美容美发店
	未发现问题

	上海闽星旅馆
	未发现问题

	上海市闵行区杜行谈家港龙港旅馆
	未发现问题

	上海鸣宇酒店有限公司
	未发现问题

	上海企欣贸易有限公司
	未发现问题

	上海清逸舍棋牌有限公司
	未发现问题

	上海湄兰美容有限公司
	未发现问题

	上海堂宫实业有限公司
	未发现问题

	上海新华联房地产开发有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区瑜然宾馆
	未发现问题

	上海交运巴士客运（集团）有限公司虹桥长途汽车站
	未发现问题

	上海虹爱实业有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区心妍美容院
	未发现问题

	上海海锦体育发展有限公司
	未发现问题

	上海上影希杰莘庄影城有限公司
	未发现问题

	上海盈殷百酒店管理有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区莘庄镇顶尖创意发型设计室
	未发现问题

	上海市新锐美容美发有限公司报春路分公司
	未发现问题

	上海安璃儿美容院
	未发现问题

	上海市闵行区艺伟美发店
	未发现问题

	上海奇思旅馆
	未发现问题

	上海锦树酒店
	未发现问题

	上海莘城宾馆有限公司
	未发现问题

	上海凡耀美容美发有限公司
	未发现问题

	上海置美企业管理咨询有限公司闵行分公司
	未发现问题

	上海尚锋健康管理有限责任公司
	未发现问题

	上海超婉美容院
	未发现问题

	上海纳川宾馆
	未发现问题

	上海瑞栎酒店管理有限公司
	未发现问题

	温州市玖玖旅馆管理有限公司上海漕宝路店
	未发现问题

	上海市闵行区香迪美容院
	未发现问题

	上海美居闵宝酒店有限公司
	未发现问题

	丽锦（上海）酒店管理有限公司
	未发现问题

	上海瑞吉旅馆
	未发现问题

	上海颜慧美容有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区小辫子美发店
	未发现问题

	上海市闵行区麦莎美发店
	未发现问题

	上海市闵行区路易丝理发店
	未发现问题

	上海市闵行区国理美容院
	未发现问题

	上海聚福旅店
	未发现问题

	上海市闵行区汤昵理发店
	未发现问题

	上海市闵行区浦锦街道神奇美容美发厅
	未发现问题

	上海馨博宾馆有限公司
	未发现问题

	上海闵行浦江兴美都理发店
	未发现问题

	上海市闵行区浦锦街道小兵理发店
	未发现问题

	上海新华联房地产开发有限公司
	未发现问题

	上海海锦体育发展有限公司
	未发现问题

	上海市闵行区易迅美发店
	行政处罚
	从业人员未取得健康证上岗
	　是

	上海柏茂美容美发有限公司
	行政处罚
	未开展公共场所检测
	是

	上海柏友酒店管理有限公司
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海正美美容美发有限公司
	行政处罚
	从业人员未取得健康证上岗
	是

	上海市闵行区陆垚美容店
	行政处罚
	未开展公共场所检测
	是

	上海馨达宾馆
	行政处罚
	抽检不合格
	是

	上海市闵行区泰美美容院
	行政处罚
	未开展公共场所检测
	是

	上海市闵行区天文理发店
	行政处罚
	未开展公共场所检测
	是

	上海亚昕足部保健有限公司
	检查时单位已关闭

	上海润足足部保健有限公司
	检查时单位已关闭

	上海素豪美容美发有限公司
	检查时单位已关闭

	上海明波娱乐中心
	检查时单位已关闭

	上海肌寓美容有限公司
	检查时单位已关闭

	上海莱乐棋牌有限公司
	检查时单位已关闭

	上海欣禾影院管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海茂这声娱乐有限公司
	检查时单位已关闭

	上海烨伟美发有限公司
	检查时单位已关闭

	心菲美甲（上海）中心
	检查时单位已关闭

	上海凯立德坤锦润影院管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区邻熙美容店
	检查时单位已关闭

	上海府邸休闲保健有限公司第三分公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区曹行浴室
	检查时单位已关闭

	上海瀛祥酒店管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海大妙投资管理咨询有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区波之浪美容美发厅
	检查时单位已关闭

	上海立高棋牌有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区梅陇镇凡逸美容美发厅
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区尚园保健按摩店
	检查时单位已关闭

	上海爱庆海娱乐有限公司
	检查时单位已关闭

	上海搏胜棋牌有限公司
	检查时单位已关闭

	上海陈子足部保健有限公司
	检查时单位已关闭

	上海优麦娱乐有限公司江文路店
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区浦江镇海龙坊美容店
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区雅褀美容院
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区豪品美容美发店
	检查时单位已关闭

	上海御桶今下企业管理有限公司
	检查时单位已关闭

	上海亦俊健康管理有限责任公司
	检查时单位已关闭

	上海如玉美容美发有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区军仔美发店
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区康运足浴店
	检查时单位已关闭

	上海咕哝超市有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区悦丽美容院
	检查时单位已关闭

	上海一泓足部保健有限公司莘庄分公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区柏雅美容院
	检查时单位已关闭

	胜马文化传播（上海）有限公司
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区欣缇美容院
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区昕辰足浴店
	检查时单位已关闭

	上海市闵行区伟繁美容美发店
	检查时单位已关闭